24/01/2023 14:18 Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/68258B54/03AFY_a8UJaQq_yZOW4r6CTbShxQmfUDl9uCaTh9G0Mktm-6cRWqkOb2OGAnfk-… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ
PORTARIA Nº. 207/2022

Portaria nº. 207/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Almirante Tamandaré, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

I - Fica concedida férias premio a servidora Caroline
Schoffen Costa .

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Almirante Tamandaré, 01 de outubro de 2022.

CLAUDINHO ZOINHO
Presidente da Câmara

Publicado por:
Caroline Schoffen

Código Identificador:68258B54

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/01/2023. Edição 2695
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/